Sistemi di controllo degli accessi
Panoramica dei prodotti
Gennaio 2025
Affidabili, versatili, scalabili
Il controllo degli accessi è un elemento vitale per la
sicurezza odierna. Il sempre più crescente bisogno di
controllo degli accessi per immobili e aree, gli orari
lavorativi più flessibili e i limiti delle serrature rendono

9 - 16
1 - 8
Centrali e rilevatori antintrusione*
** Dipende dalla versione*	 Non applicabile nei paesi europei
10 | Sistemi di controllo accessi Panoramica di prodotto
 Lite Plus SMA
Licenza Plus base - AMS-BPLU AMS-SMA-PLUS
Licenza Lite base AMS-BLIT - AMS-SMA-LITE
Licenza pacchetto Mobile Access Pro   AMS-SMA-BMOBPRO
Licenza pacchetto Mobile Access Plus  AMS-BMOBPLU AMS-SMA-BMOBPLU
Licenza pacchetto Mobile Access Lite AMS-BMOBLIT  AMS-SMA-BMOBLIT
Licenza Mobile Access AMS-FMOBLIT AMS-FMOBPLU AMS-SMA-FMOB
Licenza Visitor Management AMS-FVISLIT AMS-FVISPLU
Licenza di espansione per 5 Operator Client - AMS-X5CLIPLU AMS-SMA-5CLI
Licenza di espansione 1 divisione - AMS-XDIVPLU AMS-SMA-1DIV
Licenza di espansione 32 porte AMS-X32DORLIT AMS-X32DORPLU AMS-SMA-32DRS
Licenza di espansione 128 porte - AMS-X128DORPLU AMS-SMA-128DRS
Licenza di espansione 512 porte - AMS-X512DORPLU AMS-SMA-512DRS
Licenza di espansione 100 schede ID AMS-X100CRDLIT - AMS-SMA-100CRD
Licenza di espansione 1000 schede ID AMS-X1KCRDLIT AMS-X1KCRDPLU AMS-SMA-1KCRD
Licenza di espansione 10.000 schede ID - AMS-X10KCRDPLU AMS-SMA-10KCRD
Licenza di espansione 50.000 schede ID - AMS-X50KCRDPLU AMS-SMA-50KCRD
Licenza 50 credenziali dispositivi mobili AMS-X50MOBLIT AMS-X50MOBPLU AMS-SMA-X50MOB
Licenza 100 credenziali dispositivi mobili AMS-X100MOBLIT AMS-X100MOBPLU AMS-SMA-X100MOB
Licenza 1000 credenziali dispositivi mobili AMS-X1KMOBLIT AMS-X1KMOBPLU AMS-SMA-X1KMOB
Licenza 5000 credenziali dispositivi mobili AMS-X5KMOBLIT AMS-X5KMOBPLU AMS-SMA-X5KMOB
Licenza di espansione 1 MAC - AMS-XMACPLU AMS-SMA-1MAC
Licenza di espansione 1 gestione delle chiavi - AMS-XKEYPLU AMS-SMA-1KEY
Licenza di espansione 25 porte Pegasys - AMS-X25OFFPLU AMS-SMA-25OFF
Licenza 25 porte offline OSO - AMS-X25OSOPLU AMS-SMA-25OSO
Licenza per 5 porte SmartIntego AMS-X5SIOPLU  AMS-SMA-5SIO
Licenza per 25 porte SmartIntego - - AMS-SMA-25OND
Licenza di espansione 1 G Series AMS-XPANLIT AMS-XPANPLU AMS-SMA-1PAN
Licenza di espansione 10 G Series - AMS-X10PANPLU AMS-SMA-10PAN
Licenza Multi User Manager AMS-FMUMLIT AMS-FMUMPLU AMS-SMA-FMUM
Licenza di espansione 1 MAP5000 AMS-XMAPLIT AMS-XMAPPLU AMS-SMA-XMAP
Licenze AMS
Licenze software